
1/2 

POSUDEK OPONENTA 
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
Název práce:  
Jméno autora: 
Typ práce: 
Fakulta/ústav: 
Katedra/ústav: 
Oponent práce: 
Pracoviště oponenta práce: 

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Splnění zadání   
Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela 
splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se posoudit závažnost, dopady 
a případně i příčiny jednotlivých nedostatků.

Kvalita analýzy konceptu, kvalita výsledné formy
Posuďte úroveň výchozího konceptu a finálního architektonického/urbanistického řešení. 

Provozní řešení, kvalita prostorových vazeb
Posuďte kvalitu dispozičního a provozního řešení. Vyjádřete se k prostorovému řešení.

Kvalita technického řešení 
Posuďte správnost volby a návrhu technického řešení. 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce
Vyjádřete se k úrovni zpracování závěrečné práce, posuďte věcné, jazykové a obrazové kvality práce, vyjádřete 
se ke grafickému zpracování práce.  



2/2 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm 

Datum: Podpis: 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ, OTÁZKY K OBHAJOBĚ, NÁVRH KLASIFIKACE
Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení. Uveďte případné otázky, které by 
měl student zodpovědět při obhajobě závěrečné práce před komisí.


	posudek-vedouci_AS_v.pdf
	Prázdná stránka


	Klepněte sem a zadejte text1: Rodinný dům 
	Klepněte sem a zadejte text2: Daniela Petrová
	Zvolte položku01: [bakalářská]
	Zvolte položku02: [Fakulta stavební (FSv)]
	Klepněte sem a zadejte text3: Katedra srchitektury
	Klepněte sem a zadejte text4: prof. akad. arch. Mikuláš Hulec
	Klepněte sem a zadejte text5: Katedra srchitektury FSv
	Zvolte položku1: [splněno]
	Vložte komentář1: 
	Zvolte položku3: [A - výborně.]
	Vložte komentář2: 
	Zvolte položku4: [B - velmi dobře.]
	Vložte komentář3: 
	Zvolte položku5: [B - velmi dobře.]
	Vložte komentář4: 
	Zvolte položku6: [B - velmi dobře.]
	Vložte komentář5: 
	Vložte komentář6: Práce je zpracována kvalitně a pečlivě, návrh RD je promyšlený a dobře zdokumentovaný.Připomínky, otázky:Provozní řešení:Považuji za komplikovaný a zdlouhavý přístup do bytu - do 2. a 3. np (buď přes zádveří, šatnu a schodišťovou halu přes jedno podlaží nebo z garáže schodišťovou halou přes dvě podlaží).  Je to ústupek navrženému řešení s větší provozovnou v 1.pp a 1.np. Nemohl však být pro obytné účely využit třeba již krytý venkovní prostor 1.4. v 1.np? Pokoj pro hosty resp. herna 3.6 musí být oddělen od schodišťové haly a především od wc 3.4 dveřmi.Konstrukční řešení:Bez připomínek, je optimálně navrženo. Jak je řešeno stínění velkých prosklených ploch východ/západ?Architektonické řešení:Podoba obou průčelí domu vychází z modernistických tradic kompozice pravoúhlých prosklených ploch. V pohledech na fasády je dům řešen příliš schématicky, pro porozumění architektonickému celku je třeba studovat především vizualizace. V rámci zvoleného (na můj vkus poněkud chladného) přístupu je návrh kompozičně a hmotově vyvážený a kvalitní.
	Zvolte položku2: [B - velmi dobře.]
	Klepněte sem a zadejte datum: 15.6.2018


